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COMUNICAZIONE RISULTATI ELETTORALI AGLI ISCRITTI 

Prot. n. 1521/17 Perugia, 20/06/2017 
 
 
 A tutti gli Iscritti 
 LORO SEDI 
 
 
 
Oggetto:  Elezioni per il rinnovo del Consiglio dell ’Ordine per il quadriennio 2017/2021 (D.P.R. n. 169/ 05). 
 
 
 Si comunica che la votazione per il rinnovo del Consiglio dell’Ordine, avvenuta nei giorni 13, 14, 15, 16 e 
17 giugno 2017 (3ª votazione) , ha avuto il seguente esito: 
 
- votanti:  n° 996 
- schede valide: n° 954 
- schede nulle: n° 42     
 

ELENCO CANDIDATI - SEZIONE A       VOTI 
1  MANCINI  Stefano   A2932   393 
2  SPOLETINI  Gianluca   A1704   373 
3  BANELLA  Leonardo   A1529   353 
4  FAGOTTI  Gianluca   A1805   343 
5  CESARETTI   Luca     A2345   343 
6  DRISALDI  Gianni    A515   307 
7  BADOLATO  Antonella   A3015   306 
8  GALLI   Andrea   A2428   304 
9  BALDUCCI   Marco    A751   287 
10 GATTINI  Paolo    A1642   263 
11 LUTAZI  Alessio   A2120   242 
12 PANE    Vincenzo   A1530   240 
13 FALCHETTI  Sergio    A998   240 
14 BACHINI   Lucia    A2412   230 
15 GHETTINI  Gloria    A3235   226 
16 FAGIOLARI  Elvio    A477   214 
17 NODESSI PROIETTI Stefano   A1099   201 
18 VINCENTI  Francesca   A2241   186 
19 RONCA  Alessio   A2490   173 
20 TORRINI  Stefano   A1343   164 
21 PICCIANI  Carla    A2559   156 
22 BURINI  Alessio   A904   151 
23 TOMASSINI  Roberto   A2137   150 
24 CIAVAGLIA  Catia    A3289   147 
25 FERRETTI  Luca    A1110   142 
26 RICCI   Fabio    A1490   137 
27 PLACUCCI  Alessandro   A1740   135 
28 BAGLIONI  Mauro    A1247   127 
29 MERCATI  Luciano   A1601   127 
30 BONUCCI  Fabrizio   A1424   126 
31 LENTISCHIO  Massimo   A2124   120 
32 SCURRIA  Graziano   A1485   116 
33 BACCHI  Marco    A1978   90 
34 FORNARI  Lamberto   A3642   75 
35 BRAGETTA  Luca    A1009   62 
36 BISCARINI  Alessandro   A3359   39 
 
 ELENCO CANDIDATI - SEZIONE B 
1  PATUMI  Michele   B18   341 
2  ANNIBOLETTI Cristian   B94   146 

 
Ai sensi dell’art. 3, comma quinto, del D.P.R. n. 169/05, in terza votazione l’elezione è valida qualsiasi sia il 
numero dei votanti.  
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Pertanto, sono risultati eletti i Colleghi: 
  

Dott. Ing. Lucia BACHINI 
Dott. Ing. Antonella BADOLATO  
Dott. Ing. Marco BALDUCCI   
Dott. Ing. Leonardo BANELLA 
Dott. Ing. Luca CESARETTI 
Dott. Ing. Gianni DRISALDI 
Dott. Ing. Gianluca FAGOTTI 
Dott. Ing. Sergio FALCHETTI 
Dott. Ing. Andrea GALLI 
Dott. Ing. Paolo GATTINI 
Dott. Ing. Alessio LUTAZI 
Dott. Ing. Stefano MANCINI  
Dott. Ing. Vincenzo PANE 
Ing. Iunior Michele PATUMI 
Dott. Ing. Gianluca SPOLETINI   

 
 Cordiali saluti.  
 
   

Per il Consiglio dell’Ordine 
Il Presidente 

Dott. Ing. Roberto Baliani 

              


